АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.10.2023  № 553
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

18.06.2021 № 200 «О создании, содержании и использования запасов

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных

средств в целях гражданской обороны в Табунском районе»

Руководствуясь действующим законодательством Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Положение о создании, содержании и использования

запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и

иных средств в целях гражданской обороны в Табунском районе» (далее -

Положение), утвержденное постановлением администрации района от

18.06.2021 № 200 «О создании, содержании и использования запасов

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных

средств в целях гражданской обороны в Табунском районе» следующие

изменения:

1.1. В пункте 3.1 Положения слова «муку,» и «и растительные»

исключить;

1.2. Пункт 3.3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.3. Запасы иных средств включают в себя вещевое имущество,

средства связи и оповещения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке

и разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

администрации района (Петухова Ю.Г.).

И.О. заместителя главы администрации

района по оперативным вопросам С.А. Семенова